
 1 

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 

 
Komise rozhod čích MS KFS 

 

Z Á P I S  6 - SR 2011-2012 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného dne 27.9.2011 od 15.30 hodin v sídle MS KFS 
 
Přítomni: Ozaniak, Wojaczek, Mudra, Ing. Urbanec, Urban Petr, Rovňan,   
Omluveni : Šalata, Ing. Vontroba 
Host : Duda, Juřička,  
 

1. KR bere na v ědomí : 
a) zprávy odborných komisí STK (6,7), DK (6,7),  
b) informace člena KR ŘK FAČR pro Moravu pana Juřičky, 
c) zprávy delegátů z utkání, 
d) zprávy z dohledu na utkáních Bohumín – Petřkovice, Veřovice – Stará Bělá od pana 

Bednáře – bez závad. Rýmařov – Hradec nad Moravicí od pana Ozaniaka – bez závad. 
Starý Jičín – Odry od pana Prouska – bez závad, 

e) omluvy rozhodčích v následujících kolech,   
f) dopis FK Slavia Opava ve věci proškolení rozhodčích k utkáním mladších žáků 7+1. KR 

MS KFS důrazně upozorňuje všechny rozhodčí na prostudování nových pravidel fotbalu 
mladších žáků 7+1 (www.mskfs.cz). Na zimním semináři bude pro rozhodčí připraveno 
modelové utkání v místě semináře. Dále KR nabádá rozhodčí, aby si před každým utkáním 
mladších žáků sjednotili s vedoucími či trenéry družstev výklad pravidel. 

g) žádost Vlčovice-Mniší o nedelegování AR2 na utkání Vlčovice – Jakubčovice – vyhovuje 
se, 

h) žádost IRP Český Těšín na změnu rozhodčích  v utkání IRP Český Těšín – Jakartovice, 
žádost nesplňuje náležitosti dle RS 2011/2012, 

i) dopis rozhodčího Martina Čecháka, KR nevyhovuje rozhodčímu Čechákovi, aby řídil utkání 
MS KFS bez absolvování fyzických prověrek, 

j) informace rozhodčího Ostřanského ohledně svého zdravotního stavu. KR pozastavuje 
delegaci rozhodčímu Ostřanskému do konce podzimní části SR 2011/2012. Rozhodčí 
Ostřanský se připraví na fyzické prověrky a po jejich úspěšném absolvování bude opět 
delegován na utkání, 

k) dopis trenéra Slavoje Bruntál pana Mgr. Bučka ohledně rozhodčího v utkání st. žáků 
Břidličná – Slavoj Bruntál, 

l) dopis rozhodčího Koraby ohledně utkání starších žáků Břidličná – Slavoj Bruntál. 
S rozhodčím Korabou učiní důrazný pohovor člen KR pan Urban a rozhodčí Koraba 
nebude delegován na utkání Slavoje Bruntál, 

m) dopis pana Michala Minicha, zástupce Kovo Břidličná, žádost nesplňuje náležitosti dle RS 
2011/2012, 

n) stížnost TJ Sokol Nýdek na chování AR1 v utkání TJ Sokol Nýdek – Dobratice. Stížnost 
nesplňuje náležitosti dle RS 2011/2012. KR však vyslechla informace člena KR MS KFS, 
který byl na utkání přítomen. Případ bude řešen v DK a KR se podřídí rozhodnutí DK 

o) ukončení aktivní činnosti rozhodčího Petra Sikory. 
 

2. KR schválila : 
a) obsazení rozhodčích včetně změn a aktualizace, 
b) obsazení delegátů,  
c) na základě zápisu STK č. 6 a č. 7 je rozhodčí Brezovský předán do DK za pochybení při 

vyplňování Zápisu o utkání s návrhem trestu 100,- Kč plus poplatek za projednání 150,-Kč 
v DK. Rozhodčí Pitvor předán do DK za pochybení při vyplňování Zápisu o utkání s návrhem 
trestu 100,- Kč plus poplatek za projednání 150,-Kč v DK. Rozhodčí Meier předán do DK za 
pochybení při vyplňování Zápisu o utkání s návrhem trestu 100,- Kč plus poplatek za 



 2 

projednání 150,-Kč v DK. Rozhodčí Černoevič předán do DK za pochybení při vyplňování 
Zápisu o utkání s návrhem trestu 100,- Kč plus poplatek za projednání v DK. 

d) na základě zápisu STK č. 6 – utkání I. A tř. Ludgeřovice – Krásné Pole, nedostavení se AR2 
k utkání, došlo k administrativní chybě, rozhodčí Špičák byl na utkání přítomen, vše vysvětlil 
člen KR pan Mudra, 

e) na základě zápisu STK č. 6 – utkání KP staršího dorostu Skotnice – Baška, neumožnění 
trenéru družstva podepsání zápisu po skončení utkání – ze strany rozhodčího Kolarského 
nedošlo k pochybení, rozhodčí postupoval správně. 

f) na základě zápisu DK č. 6, rozhodčí Vrťo – nedostatky v popisu u vyloučených hráčů v Zápise 
o utkání – odloženo do příštího zasedání KR, 

g) na základě zhlédnutí záznamu z utkání KP Háj ve Slezsku – Dětmarovice, KR pozastavuje 
delegaci HR Pobořilovi a AR2 Šištíkovi do vyšetření případu. Oba rozhodčí předvolává na 
příští zasedání KR v úterý 4.10.2011, 

h) na základě zprávy delegáta svazu z utkání I. A tř. sk. B Pražmo-Raškovice – TJ Bystřice, byl 
AR2 hodnocen delegátem utkání – neuspokojivý výkon, z důvodu odvoláni se rozhodčího 
Závodného, zve na příští zasedání v úterý 4.10.2011 AR2 pana Závodného a delegáta utkání 
pana Kondziolku. 

 
3. KR různé: 
a) KR upozorňuje rozhodčí na povinnost nosit na dresech při všech utkáních znak svazu (do 

odvolání znak původní ČMFS), 
b) rozdělení záznamu z utkání : Háj ve Slezsku – Dětmarovice, Karviná B – Rýmařov – Ozaniak 

Český Těšín – Frenštát – Rovňan, Janovice – Hradec nad Moravicí - Wojaczek 
 
Příští zasedání  se uskuteční dne 4.10. 2011 v 15.00 v sídle MS KFS Ostrava. 
 
 
V Ostravě dne 27.9. 2011              
 
 
 Zapsal :   Jaroslav Rovňan                                                Miroslav Ozaniak    

                         předseda KR   
 

 
      

 
       

            
 
        
 
            
 
 
 


